

25 augusti 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 125

KFKS 2015/828-251

Projekt 9436

Förlängning av avtal om tidig markreservation rörande Sarvträsk, Orminge

Del av fastighet Orminge 60:1

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar att anta tillägg till avtal om tidig markreservation med Sveafastigheter Sarvträsk AB avseende del av fastigheten Orminge 60:1 enligt bilaga till tjänsteskrivelsen daterad den 11 augusti 2020.

Ärendet

Sveafastigheter Sarvträsk AB och Nacka Kommun har träffat avtal om tidig markreservation för del av fastigheten Orminge 60:1, Sarvträsk. För att kunna sluta markanvisningsavtal mellan parterna krävs att tillstånd för vattenverksamhet beviljas. Prövning av ärendet har gjorts och Mark och miljödomstolen beviljade tillstånd enligt dom i målet M 2301-19 daterat 2020-05-06. Då detta beslut har överklagats till Mark och miljööverdomstolen krävs nu en förlängning av Avtal om tidig Markreservation. Mark och miljööverdomstolen har ännu inte yttrat sig om prövning av ärendet.

Med anledning av detta föreslås kommunstyrelsen teckna tilläggsavtal till avtal om tidig markreservation som hanterar förlängning av avtalets giltighet.



Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från exploateringsenheten Nacka daterad den 11 augusti 2020

Bilaga 1 Tilläggsavtal till avtal om tidig markreservation med Sveafastigheter Sarvträsk AB avseende del av fastigheten Orminge 60:1

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från exploateringsenheten Nacka – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------

25 augusti 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

Protokollsanteckningar

Christina Ståldal lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan.

”En förlängning av avtalet för markreservat kan vara rimligt. Däremot är hanteringen av Sarvträsk, dess vatten, våtmark och naturliv av högsta dignitet i ett senare skede. Så lite som möjligt får tas ifrån de naturvärden som finns där, anser Nackalistan.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
